元朗公立中學校友會

召開會員大會通告

逕啟者：茲定於 2020年 6月 28日（星期日）下午 3時在元朗公園北路 2

號元朗公立中學校友校友會小學禮堂舉行本年度會員大會。

會議議程如下：

議程

(一) 通過上次會議紀錄（見附件)

(二) 會務報告

(三) 財務報告

(五) 新一屆 2020-2022理事會選舉

(四) 其他事項

「會務報告」及「財務報告」，稍後呈奉閱覽。請依時出席，共商會務。

此致

會員

會長：黃敏賢

( 單琬雅代行 )

2020年 5月 29日

* 會員大會的合法性受法定人數的規管。如閣下當天未能抽空出席，務請填妥

附上之授權書按指示交回，委任當天確定會出席的會員為你的代表，謝謝！

校友會 A